

Vedelgart Holding 2022 ApS

c/o Roald Vedelgart, Sundgade 60, 6320 Egersund
CVR-nr. 42 91 63 90

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 6. oktober 2025

Roald Boysen Vedelgart

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

[Selskabsoplysninger](#)

[Selskabsoplysninger](#) 3

Erklæringer

[Ledelsespåtegning](#) 4

[Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang](#) 5-6

[Ledelsesberetning](#)

[Ledelsesberetning](#) 7

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

[Resultatopgørelse](#) 8

[Balance](#) 9-10

[Egenkapitalopgørelse](#) 11

[Noter](#) 12-13

[Anvendt regnskabspraksis](#) 14-15

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Vedelgart Holding 2022 ApS
c/o Roald Vedelgart
Sundgade 60
6320 Egersund

CVR-nr.: 42 91 63 90
Stiftet: 16. december 2021
Kommune: Sønderborg
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion Roald Boysen Vedelgart

Revision BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder foretage investeringer i virksomheder og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.521 t.kr. mod et overskud på 28.244 t.kr. i 2023/24.

Årets resultat anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-47.669	-29.155
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		0	30.000.000
Andre finansielle indtægter	1	52.540	171.194
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.106.000	-2.392.000
Resultat før skat		-2.101.129	27.750.039
Skat af årets resultat	3	580.131	494.215
Årets resultat		-1.520.998	28.244.254
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.520.998	28.244.254
I alt		-1.520.998	28.244.254

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		129.248.423	129.248.423
Finansielle anlægsaktiver	4	129.248.423	129.248.423
Anlægsaktiver		129.248.423	129.248.423
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		287.268	4.121.100
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.704.681	3.329.720
Tilgodehavender		3.991.949	7.450.820
Likvide beholdninger		437.962	47.513
Omsætningsaktiver		4.429.911	7.498.333
Aktiver		133.678.334	136.746.756

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		26.377.472	27.898.470
Egenkapital		26.417.472	27.938.470
Selskabsskat		81.664	2.668.138
Langfristede gældsforpligtelser	5	81.664	2.668.138
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.675	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		107.172.523	106.066.523
Selskabsskat		0	73.625
Kortfristede gældsforpligtelser		107.179.198	106.140.148
Gældsforpligtelser		107.260.862	108.808.286
Passiver		133.678.334	136.746.756
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	27.898.470	27.938.470
Forslag til resultatdisponering		-1.520.998	-1.520.998
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	26.377.472	26.417.472

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	52.256	171.100
Finansielle indtægter i øvrigt	284	94
	52.540	171.194

2 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	2.106.000	2.392.000
	2.106.000	2.392.000

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-460.664	-494.215
Regulering skat vedrørende tidligere år	-119.467	0
	-580.131	-494.215

4 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Kapitalandele i dattervirk- somheder
Kostpris 1. juli 2024		129.248.423
Kostpris 30. juni 2025		129.248.423
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025		129.248.423

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Vedelgart holding ApS, Egersund	107.494.915	653.607	100 %

5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Selskabsskat	81.664	0	0	2.668.138
	81.664	0	0	2.668.138

Noter

6 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 107 tkr. pr. balancedagen.

7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Vedelgart Holding ApS' mellemværende med bankforbindelse.

Bankgælden udgør 0 t.kr. pr. 30.06.2025.

8 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0
--	---	---

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
